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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Blåsjön Nät AB, REL00014 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 443,3527 1048,4451 649,6901 743,3336 721,2054 158,1378 

SNI 97000-98200 SAIDIav 8,8174 117,5274 184,1320 71,1352 95,4030 81,5184 

Ei 111111 SAIFIoav 2,8383 6,2187 3,6443 7,2664 4,9919 2,2505 

  SAIFIav 0,0651 0,9734 2,1012 1,9328 1,2681 0,6887 

Jordbruk SAIDIoav 217,2000 1242,5000 289,5000 1079,5000 707,1750 229,9919 

SNI 01110-03220 SAIDIav 2,0000 96,6667 134,1667 124,8333 89,4167 93,1052 

  SAIFIoav 1,8000 8,0000 1,6667 8,8333 5,0750 2,6197 

  SAIFIav 0,2000 0,8333 1,3333 2,8333 1,3000 0,7892 

Handel och Tjänster SAIDIoav 349,2696 618,2734 480,5039 524,6842 493,1828 168,7051 

SNI 45110-82990 SAIDIav 13,4348 85,3906 123,3643 53,8346 69,0061 41,7893 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 2,7478 3,5391 3,2636 6,8346 4,0963 1,9551 

  SAIFIav 0,1304 0,7500 1,4651 1,6692 1,0037 0,4346 

Industri SAIDIoav 408,5833 786,3800 559,7273 616,4035 592,7735 160,4460 

SNI 05100-43999 SAIDIav 13,9583 142,5000 136,0727 84,9474 94,3696 49,5669 

  SAIFIoav 2,7500 4,1200 3,4182 6,2632 4,1378 2,0825 

  SAIFIav 0,1667 1,1200 1,8364 1,9123 1,2588 0,5495 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 350,2381 1006,2174 624,2192 657,8642 659,6347 145,7312 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 17,1429 72,1014 169,6849 51,2716 77,5502 38,6902 

  SAIFIoav 2,8571 6,1739 3,4521 7,4444 4,9819 2,0427 

 SAIFIav 0,0952 0,7391 1,9589 1,8272 1,1551 0,5194 

Samtliga CEMI4 0,3028 0,5370 0,1996 0,9758 0,5038  

Samtliga T 3,9463 3,7293 3,7178 3,6014 3,7487  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 580,4385 439,6716 298,9047 158,1378 

SNI 97000-98200 SAIDIav 91,9318 88,4607 84,9895 81,5184 

Ei 111111 SAIFIoav 4,3066 3,6212 2,9358 2,2505 

  SAIFIav 1,1233 0,9784 0,8336 0,6887 

Jordbruk SAIDIoav 587,8792 468,5835 349,2877 229,9919 

SNI 01110-03220 SAIDIav 89,4167 89,4167 89,4167 89,4167 

  SAIFIoav 4,4612 3,8474 3,2335 2,6197 

  SAIFIav 1,1723 1,0446 0,9169 0,7892 

Handel och Tjänster SAIDIoav 412,0634 330,9439 249,8245 168,7051 

SNI 45110-82990 SAIDIav 62,2019 55,3977 48,5935 41,7893 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 3,5610 3,0257 2,4904 1,9551 

  SAIFIav 0,8614 0,7191 0,5769 0,4346 

Industri SAIDIoav 484,6916 376,6098 268,5279 160,4460 

SNI 05100-43999 SAIDIav 83,1689 71,9682 60,7675 49,5669 

  SAIFIoav 3,6240 3,1102 2,5963 2,0825 

  SAIFIav 1,0815 0,9041 0,7268 0,5495 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 531,1588 402,6830 274,2071 145,7312 

SNI 84111-93290 SAIDIav 67,8352 58,1202 48,4052 38,6902 

  SAIFIoav 4,2471 3,5123 2,7775 2,0427 

  SAIFIav 0,9962 0,8373 0,6784 0,5194 

Samtliga CEMI4 0,5038 0,5038 0,5038 0,5038 
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